

Malerfirmaet Buades ApS

Bodenhoffs Plads 7, 2. 99, 1430 København K

CVR-nr. 43 39 01 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2026.

Anette Buades Wenkens
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet Buades ApS Bodenhoffs Plads 7, 2. 99 1430 København K
	CVR-nr.: 43 39 01 04
	Stiftet: 29. juni 2022
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025 4. regnskabsår
Direktion	Anette Buades Wenkens, direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 7. april 2026, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af malervirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 471.939 kr. mod 431.085 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38.219 kr. mod 4.980 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet forhold, som kan påvirke årets resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste	471.939	431.085
1 Personaleomkostninger	-403.867	-412.158
Driftsresultat	68.072	18.927
2 Andre finansielle indtægter	598	1.914
3 Øvrige finansielle omkostninger	-13.722	-8.152
Resultat før skat	54.948	12.689
4 Skat af årets resultat	-16.729	-7.709
Årets resultat	38.219	4.980
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	38.219	4.980
Disponeret i alt	38.219	4.980

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	215.038	136.198
Andre tilgodehavender	93.267	23.317
Periodeafgrænsningsposter	<u>4.606</u>	<u>4.534</u>
Tilgodehavender i alt	<u>312.911</u>	<u>164.049</u>
Likvide beholdninger	<u>845.413</u>	<u>930.067</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.158.324</u>	<u>1.094.116</u>
Aktiver i alt	<u>1.158.324</u>	<u>1.094.116</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	859.295	821.076
Egenkapital i alt	899.295	861.076
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.611	681
Selskabsskat	8.302	5.148
Anden gæld	231.116	215.211
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	259.029	233.040
Gældsforpligtelser i alt	259.029	233.040
Passiver i alt	1.158.324	1.094.116

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	821.076	861.076
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.219	38.219
	40.000	859.295	899.295

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	323.315	329.987
Pensioner	75.008	76.627
Andre omkostninger til social sikring	5.544	5.544
	403.867	412.158
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	598	1.914
	598	1.914
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.722	8.152
	13.722	8.152
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.302	5.148
Regulering af tidligere års skat	427	2.561
	16.729	7.709
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2025	40.000	40.000
	40.000	40.000
Anpartskapitalen består af 40 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		